
CHAMPIONNAT 
JURASSIEN 
AUX AGRÈS

LISTE DES RÉSULTATS 
C1 / C2 / C3 / C4 / C5 / C6 / C7 / CD-H 



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4 et 1.5.22

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Klay Lucie 2008 9.30 9.009.40 9.40Fémina-Sport Glovelier1. 37.10 ORJU

Hungerbuehler Timéa 2008 9.30 8.859.05 9.30Groupe sportif Courchapoix2. 36.50 ARGENTJU

Lachat Lilou 2007 9.00 8.858.95 9.00Fémina-Sport Glovelier3. 35.80 BRONZEJU

Schaller Lola 2005 8.65 8.858.70 8.85Fémina-Sport Glovelier4. 35.05 *JU

Holzer Audrey 2005 9.20 8.808.40 8.50Groupe sportif Courchapoix5. 34.90 *JU

Mamie Nina 2004 8.85 8.558.20 9.00Groupe sportif Courchapoix6. 34.60 *JU

Lachat Lola 2007 8.85 7.958.75 8.60Fémina-Sport Glovelier7. 34.15JU

Chételat Estelle 2006 8.20 8.408.40 8.85Groupe sportif Courchapoix8. 33.85JU

Jeanguenat Camille 2006 8.45 8.458.70 8.00Fémina-Sport Glovelier9. 33.60JU

Délétroz Nayla 2007 8.40 7.558.50 9.05Fémina-Sport Glovelier10. 33.50JU

Délétroz Kylia 2007 8.30 7.458.75 9.00Fémina-Sport Glovelier 33.50JU

Fuhrimann Erin 2003 7.90 8.608.45 7.90Groupe sportif Courchapoix12. 32.85JU

Fridez Lola 2007 7.40 7.057.30 7.30Fémina-Sport Boncourt13. 29.05JU

Vallat Juliette 2008 7.80 6.307.00 7.35Fémina-Sport Boncourt14. 28.45JU

Baumgartner Yaël 2008 0.00 0.007.65 0.00Groupe sportif Courchapoix15. 7.65JU

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Robert Léa 2006 9.45 9.458.80 8.80Fémina-Sport Glovelier1. 36.50 ORJU

Prétôt Anika 2005 8.90 8.908.90 9.23Fémina-Sport Glovelier2. 35.93 ARGENTJU

Fuhrimann Célie 2007 8.85 9.508.85 8.08Groupe sportif Courchapoix3. 35.28 BRONZEJU

Klay Maena 2005 8.85 8.958.50 8.65Fémina-Sport Glovelier4. 34.95 *JU

Syla Donika 2004 9.00 8.408.90 8.23Fémina-Sport Glovelier5. 34.53JU

Hungerbuehler Alicia 2005 8.45 9.058.15 8.30Groupe sportif Courchapoix6. 33.95JU

Hungerbuehler Noémie 2003 8.85 8.458.05 8.38Groupe sportif Courchapoix7. 33.73JU

Eray Jeanne 2006 8.45 8.407.65 7.48Fémina-Sport Glovelier8. 31.98JU

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Wermeille Chloé 2001 9.25 9.309.40 9.20Fémina-Sport Glovelier1. 37.15 ORJU

Chételat Cléa 2004 9.00 8.709.30 9.05Fémina-Sport Glovelier2. 36.05 ARGENTJU

Chaignat Camille 2004 9.10 8.858.90 9.10Fémina-Sport Glovelier3. 35.95 BRONZEJU

Montavon Juliette 2002 8.55 8.709.25 8.75Fémina-Sport Glovelier4. 35.25JU

Raffl Leilou 2002 8.55 7.007.00 6.85Sport-Gym Courtételle5. 29.40JU

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Maître Oriane 2000 9.50 9.209.00 9.35Fémina-Sport Glovelier1. 37.05 ORJU

Henz Margaux 1996 9.20 9.559.35 8.20Fémina-Sport Glovelier2. 36.30 ARGENTJU

Trouillat Léane 1991 9.40 9.458.80 8.30Fémina-Sport Glovelier3. 35.95 BRONZEJU

Augsburger Jade 1993 9.25 9.108.60 8.30Fémina-Sport Glovelier4. 35.25 *JU

Habegger Marine 2000 9.25 9.058.05 8.70Fémina-Sport Glovelier5. 35.05JU

Domon Lola 1999 9.15 8.458.30 8.25Fémina-Sport Glovelier6. 34.15JU

Girardin Aurore 1997 8.50 8.008.35 8.75Fémina-Sport Glovelier7. 33.60JU

Jeambrun Linsey 1996 8.60 9.007.45 8.15Gym-Sport Porrentruy8. 33.20JU

Barthe Laura 1991 8.25 8.608.05 8.15Groupe sportif Courchapoix9. 33.05JU

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Holzer Maël 2003 9.15 5.207.65 8.00 8.55Groupe sportif Courchapoix1. 38.55 ORJU



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4 et 1.5.22

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Furrer Raffaela 2005 9.45 8.859.05 9.20Getu Brügg1. 36.55 ORBE

Ducrest Taïs 2005 9.20 8.659.35 9.10FSG Fribourg2. 36.30 ARGENTFR

Lobsiger Kim 2007 9.35 8.858.85 9.15Getu Brügg3. 36.20 BRONZEBE

Chassot Emma 2005 9.30 8.559.15 9.00FSG Fribourg4. 36.00 *FR

Ducrest Nyah 2005 9.05 8.809.05 8.90FSG Fribourg5. 35.80 *FR

Gerber Fiona 2007 9.05 8.859.15 8.45TV Dulliken6. 35.50 *SO

Conus Justine 2007 9.00 8.359.15 9.00Gym Ursy 35.50 *FR

Spyr Lya 2004 9.25 8.559.10 8.50Genève8. 35.40 *GE

Hoesli Selina 2008 9.10 8.558.90 8.80Getu Balterswil9. 35.35 *TG

Seydoux Emma 2005 9.25 8.308.90 8.85Gym Ursy10. 35.30 *FR

Ackermann Joy 2009 9.15 8.258.95 8.90TV Wolfwil11. 35.25 *SO

Kobelt Leanne 2008 9.20 8.359.00 8.60TV Dulliken12. 35.15 *SO

Studer Severina 2009 8.95 8.409.25 8.55TV Wolfwil 35.15 *SO

Kissling Felicia 2007 8.75 8.259.05 9.10TV Kaufleute Solothurn 35.15 *SO

Von Felten Nina 2007 8.90 8.508.95 8.75TV Wolfwil15. 35.10 *SO

Scheidegger Livia 2007 9.40 8.209.00 8.40TV Kaufleute Solothurn16. 35.00 *SO

Parada Stéphanie 2005 8.90 8.459.05 8.50Genève17. 34.90 *GE

Bernaz Gabrielle 2004 9.40 8.758.50 8.15Gym Ursy18. 34.80 *FR

Joss Deborah 2005 9.25 8.559.00 8.00TV Dulliken 34.80 *SO

Lugstenmann Jade 2005 9.20 8.858.85 7.80Gym Ursy20. 34.70 *FR

Krug Nina 2005 9.00 8.508.85 8.30Team Baselland21. 34.65 *BL

Lopez Maxine 2006 9.10 8.408.40 8.70Genève22. 34.60 *GE

Lorenz Carolina 2005 8.75 8.807.90 9.15Getu Derendingen 34.60 *SO

Hasler Fabienne 2009 9.00 8.408.60 8.55TV Wolfwil24. 34.55 *SO

Billetre Alice 2010 9.00 7.359.20 8.90FSG Colombier agrès25. 34.45 *NE

Bolzani Chiara 2006 8.70 8.508.75 8.45Genève26. 34.40 *GE

Berthoud Tais 2007 8.65 8.508.50 8.65FSG Bulle27. 34.30 *FR

Limpo Andreia 2004 9.15 7.508.65 8.90Genève28. 34.20 *GE

Cottet Charline 2008 8.85 7.859.00 8.50Gym Ursy 34.20 *FR

Zuber Jaelle 2007 9.00 8.408.55 8.20Biberist aktiv !30. 34.15 *SO

Graf Anaé 2006 9.00 8.008.70 8.40Genève31. 34.10 *GE

Stauch Alena 2008 8.60 8.358.50 8.65Getu Balterswil 34.10 *TG

Comel Lyv 2007 8.55 8.259.05 8.20FSG Colombier agrès33. 34.05 *NE

Ossig Noemi 2008 9.00 8.608.55 7.80GETU Matzendorf34. 33.95 *SO

Lüthi Lotta 2008 9.00 7.858.35 8.75TV Kaufleute Solothurn 33.95 *SO

Bryant Jessica 2006 9.10 8.208.80 7.80Genève36. 33.90 *GE

Imhof Leonie 2006 8.85 8.708.35 7.90Getu Balterswil37. 33.80 *TG

Meile Emily 2009 8.15 8.159.00 8.50TV Wolfwil 33.80 *SO

Nussbaum Romina 2005 9.00 8.208.10 8.45Getu Derendingen39. 33.75 *SO

Iglesias Carla 2006 8.95 8.108.50 8.20Genève 33.75 *GE

Imhof Fiona 2009 9.20 8.357.95 8.20Getu Balterswil41. 33.70 *TG

Neuenschwander Anja 2007 9.10 8.258.00 8.35GETU Matzendorf 33.70 *SO

Gillon Margaux 2006 8.75 7.859.10 7.85Gym Ursy43. 33.55FR

Hürlimann Isabel 2007 9.20 7.608.35 8.30TV Kaufleute Solothurn44. 33.45SO

Pallagi Osea 2007 9.10 7.658.35 8.30Biberist aktiv !45. 33.40SO

Garcia Hofer Kendra 2003 8.70 7.858.45 8.40Genève 33.40GE

Knopf Sanna 2007 9.25 7.857.70 8.55Getu Balterswil47. 33.35TG

Mayer Selina 2008 8.80 8.008.35 8.20Biberist aktiv ! 33.35SO

Gillon Maude 2006 8.55 8.308.40 8.10Gym Ursy 33.35FR

Iff Julianne 2008 9.05 8.157.85 8.25Gym Ursy50. 33.30FR

Giacobino Kataline 2005 8.90 7.558.55 8.25Genève51. 33.25GE

Taillfert Coralie 2007 8.50 7.659.15 7.95Genève 33.25GE

Wiederkehr Daria 2005 8.35 7.958.80 8.15TV Dulliken 33.25SO

Bourdilloud Léonie 2004 8.75 8.258.25 7.90Gym Ursy54. 33.15FR

Godel Alice 2008 8.80 8.308.35 7.60Gym Ursy55. 33.05FR

Odermatt Sandra 2003 8.25 8.208.50 8.10Team Baselland 33.05BL

Buehler Alicia 2008 8.50 7.658.40 8.40Getu Balterswil57. 32.95TG

Trüssel Alina 2004 8.90 7.808.10 8.10Team Baselland58. 32.90BL

Minder Mahira 2004 8.45 7.858.00 8.60Getu Brügg 32.90BE



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4 et 1.5.22

C5 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Bischof Laura 2007 8.20 8.058.40 8.15Getu Balterswil60. 32.80TG

De Clerck Alexa 2005 8.75 7.758.55 7.65Genève61. 32.70GE

Griner Jessica 2006 8.25 8.258.40 7.75Team Baselland62. 32.65BL

Imhof Tanja 2003 8.65 7.458.10 8.35Team Baselland63. 32.55BL

Heinrichs Emma 2004 8.60 7.458.45 8.00Genève64. 32.50GE

Gasser Katja 2007 8.30 7.258.55 8.40Getu Dorneck Thierstein 32.50SO

Brunner Bentje 2005 8.95 7.558.25 7.70Team Baselland66. 32.45BL

Mesot Amandine 2007 8.90 8.008.10 7.45Gym Ursy 32.45FR

Beglinger Ella 2003 8.90 7.507.95 8.10Team Baselland 32.45BL

Bretscher Julia 2007 8.75 8.407.70 7.60STV Hägendorf 32.45SO

Vögeli Jael 2008 8.90 7.908.40 7.20STV Hägendorf70. 32.40SO

Schmucki Nathalie 2006 8.70 7.908.45 7.30TurnSport Zuchwil71. 32.35SO

Cirulli Melissa 2007 9.10 8.008.00 7.15Getu Brügg72. 32.25BE

Zihler Alessandra 2007 8.60 8.407.15 8.10TV Balsthal 32.25SO

Sternberg Nissa 2006 8.05 7.858.35 7.75Genève74. 32.00GE

Lamartina Chiara 2006 8.75 7.507.60 8.10Genève75. 31.95GE

Minotti Luana 2004 8.60 7.458.20 7.70Team Baselland 31.95BL

Seematter Nora 2004 8.45 8.057.85 7.55Team Baselland77. 31.90BL

Bader Caroline 2005 8.25 7.857.95 7.85Team Baselland 31.90BL

Küng Muriel 2005 8.70 7.807.70 7.65Team Baselland79. 31.85BL

Aebi Jael 2008 7.95 7.358.15 8.40TV Wolfwil 31.85SO

Dragusha Ajlina 2005 8.80 7.557.75 7.65Team Baselland81. 31.75BL

Peier Leonie 2008 8.75 7.757.65 7.60STV Hägendorf 31.75SO

Vögeli Luana 2009 7.90 7.758.20 7.85STV Hägendorf83. 31.70SO

Marchesi Zora 2007 8.90 6.258.05 8.45Getu Dorneck Thierstein84. 31.65SO

Schumacher Sofia 2008 8.60 8.057.55 7.45STV Hägendorf 31.65SO

Mercanti Kayla 2007 8.40 7.508.10 7.65FSG Féminine Tavannes 31.65JB

Gresova Laura 2005 8.75 7.257.50 8.10Getu Dorneck Thierstein87. 31.60SO

Bolt Samantha 2008 8.45 7.157.85 8.00STV Hägendorf88. 31.45SO

Thalmann Jana 2005 7.70 7.708.20 7.80Team Baselland89. 31.40BL

Jermann Sarah 2005 8.65 6.108.00 8.60Getu Dorneck Thierstein90. 31.35SO

Lorenzetti Yara 2007 8.65 6.807.90 7.25TurnSport Zuchwil91. 30.60SO

Schumacher Sina 2004 8.75 6.757.20 7.85Getu Balterswil92. 30.55TG

Capassi Chiara 2005 8.90 6.756.40 8.25Getu Balterswil93. 30.30TG

Wenk Joanna 2004 7.70 7.157.80 7.40Team Baselland94. 30.05BL

Bieri Laurene 2009 8.30 7.107.15 7.30STV Hägendorf95. 29.85SO

Künzli Priscilla 2005 8.85 7.457.80 4.90GETU Matzendorf96. 29.00SO

Dietschi Ladina 2009 8.35 6.856.15 7.55TV Balsthal97. 28.90SO

Ansermet Méline 2006 7.80 6.556.90 7.65FSG Bulle 28.90FR

Müller Yara 2003 7.90 6.157.10 7.35Team Baselland99. 28.50BL

Müller Salome 2007 8.35 7.457.90 4.70TV Balsthal100. 28.40SO

Gschwend Jaël 2009 7.00 7.405.70 6.95TV Balsthal101. 27.05SO

Fee Améline 2005 8.90 8.057.90 0.00Genève102. 24.85GE

Tellenbach Frieda 2006 8.90 0.000.00 7.75TV Dulliken103. 16.65SO

Emch Julia 2007 0.00 0.009.10 7.35TV Wolfwil104. 16.45SO

Perez Chloé 2004 0.00 0.000.00 0.00Genève105. 0.00GE



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4 et 1.5.22

C6 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Seydoux Amélie 2000 9.00 9.158.65 9.03Gym Ursy1. 35.83 ORFR

Auer Aline 2004 8.85 9.508.90 8.53Getu Balterswil2. 35.78 ARGENTTG

Fürst Valeria 2003 9.00 9.358.35 8.58TV Wolfwil3. 35.28 BRONZESO

Brutschi Jael 2006 8.95 9.008.40 8.90Genève4. 35.25 *GE

Huwiler Ramona 2004 8.55 9.008.50 8.93TV Wolfwil5. 34.98 *SO

Galster Morgane 2004 9.05 9.008.60 8.15Gym Ursy6. 34.80 *FR

Von Arx Nora 2003 9.05 9.408.30 8.00TV Kaufleute Solothurn7. 34.75 *SO

Seydoux Lisa 2004 8.60 8.908.40 8.65FSG Bulle8. 34.55 *FR

Hügli Vanessa 2005 9.30 9.007.75 8.45Getu Dorneck Thierstein9. 34.50 *SO

Pasquier Léonie 2005 8.85 8.758.35 8.45FSG Bulle10. 34.40 *FR

Mazenhauser Naïla 2008 9.05 9.157.60 8.50Genève11. 34.30 *GE

Baliarda Svenja 2004 9.20 8.758.15 8.18Getu Balterswil12. 34.28 *TG

Loosli Nia 2004 8.55 8.358.70 8.60TV Kaufleute Solothurn13. 34.20 *SO

Trummer Aurélie 2002 8.40 8.758.55 8.40FSG Reconvilier14. 34.10 *JB

Buntchu Julie 2004 8.70 8.708.15 8.53FSG Bulle15. 34.08 *FR

Vogler Nine 2005 8.65 8.608.55 8.23FSG Bulle16. 34.03 *FR

Barrer Cèline 2005 8.70 8.807.95 8.55TV Wolfwil17. 34.00 *SO

Schelble Jana 2002 8.60 8.258.85 8.28TV Kaufleute Solothurn18. 33.98 *SO

Stüdeli Laura 2004 8.85 8.757.90 8.45TV Kaufleute Solothurn19. 33.95 *SO

Von Ballmoos Nadine 2002 8.60 8.059.10 8.13TV Kaufleute Solothurn20. 33.88 *SO

Trummer Camille 2004 8.95 8.358.35 8.00FSG Reconvilier21. 33.65JB

Wavre Maude 2004 8.65 8.608.30 8.00Genève22. 33.55GE

Knecht Carmen 2002 8.60 8.658.00 8.30Team Baselland 33.55BL

Schnyder Nadja 2001 8.85 9.007.50 8.15Getu Derendingen24. 33.50SO

Linder Melina 2005 8.80 8.258.35 8.08TV Kaufleute Solothurn25. 33.48SO

Kissling Anik 2003 8.55 8.558.30 8.03STV Hägendorf26. 33.43SO

Bloch Ilona 2005 9.15 8.107.65 8.28Getu Dorneck Thierstein27. 33.18SO

Bürgi Mia 2003 8.20 8.558.05 8.35TV Wolfwil28. 33.15SO

Bloch Larissa 2004 8.15 8.857.95 8.20Biberist aktiv ! 33.15SO

Keller Liane 2003 8.00 9.257.75 8.10Getu Balterswil30. 33.10TG

Hard Jana 2005 8.70 8.358.05 7.98TV Kaufleute Solothurn31. 33.08SO

Lopez Alexiane 2004 8.50 8.607.45 8.48Genève32. 33.03GE

Barth Jasmin 2003 8.95 8.657.15 8.03Getu Dorneck Thierstein33. 32.78SO

Bernhard Aline 2003 8.50 8.408.15 7.63TV Kaufleute Solothurn34. 32.68SO

Schuler Rahel 1998 9.00 9.156.55 7.93Getu Derendingen35. 32.63SO

Meyer Selina 2003 8.40 7.608.30 8.10TV Kaufleute Solothurn36. 32.40SO

Werdenberg Jemina 2006 8.50 8.007.80 7.73Team Baselland37. 32.03BL

Ferrari Fiona 2002 8.85 8.358.20 6.40Team Baselland38. 31.80BL

Da Silva Pires Ester 2003 8.35 7.757.50 8.00Genève39. 31.60GE

Dietschi Katja 2000 8.25 7.807.60 7.83TV Balsthal40. 31.48SO

Darmon Tamara 2003 7.95 8.457.25 7.55Genève41. 31.20GE

Fürst Nadine 2007 8.25 8.206.25 8.28STV Hägendorf42. 30.98SO

Nützi Stella 2005 8.00 8.156.60 8.20TV Wolfwil43. 30.95SO

Meile Céline 2005 7.65 7.707.55 8.05Getu Balterswil 30.95TG

Eigenmann Shanya 2000 8.10 7.557.35 7.55Team Baselland45. 30.55BL

Bernaschina Laura 1999 8.00 7.707.10 7.63Team Baselland46. 30.43BL

Bachmann Andrea 2004 8.25 7.908.85 4.15Getu Balterswil47. 29.15TG

Burgener Delia 2004 7.65 8.006.90 6.50Getu Dorneck Thierstein48. 29.05SO

Seiler Jana 2006 8.20 5.706.85 7.45Getu Subingen49. 28.20SO

Rotzetter Jana 2004 8.95 9.050.00 9.08FSG Fribourg50. 27.08FR



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4 et 1.5.22

C7 : Filles invitées Total

AB ST BFSO

Ferrari Anja 1999 9.35 9.159.10 9.05TV Wolfwil1. 36.65 ORSO

Conus Mélissa 2003 9.55 9.059.10 8.83Gym Ursy2. 36.53 ARGENTFR

Kupper Loanne 2005 8.95 8.809.20 9.43FSG Colombier agrès3. 36.38 BRONZENE

Bürgi Rachèle 2001 9.30 9.208.75 8.73TV Wolfwil4. 35.98 *SO

Grunder Isaline 2001 9.00 8.959.10 8.80Genève5. 35.85 *GE

Samoel Aline 2002 9.15 8.709.10 8.43TV Kaufleute Solothurn6. 35.38 *SO

Müller Julia 1998 9.25 8.908.55 8.43TV Kaufleute Solothurn7. 35.13 *SO

Christen Joëlle 1985 9.05 8.858.80 8.28Genève8. 34.98 *GE

Fürst Jeanne-Marie 2004 9.25 8.708.90 8.08TV Wolfwil9. 34.93 *SO

Moser Luzia 2002 8.80 8.508.60 8.43Getu Balterswil10. 34.33TG

Barrer Sara 2003 8.75 8.807.60 8.83TV Wolfwil11. 33.98SO

Bischof Larissa 2000 8.25 8.258.80 8.58Getu Balterswil12. 33.88TG

Robert-Nicoud Elodie 1997 8.40 8.458.65 8.35Genève13. 33.85GE

Ritter Lisa 2006 8.95 8.757.30 8.60STV Hägendorf14. 33.60SO

Shea Emmy 2006 8.55 8.308.60 8.15FSG Colombier agrès 33.60NE

Wey Leanna 1998 8.75 8.408.30 8.13Getu Brügg16. 33.58BE

Angéloz Eliane 1999 8.10 8.558.55 8.23TV Kaufleute Solothurn17. 33.43SO

Ryser Jessica 2000 8.30 8.558.45 7.93Getu Brügg18. 33.23BE

Schmid Salome 2000 8.50 8.657.35 8.40Biberist aktiv !19. 32.90SO

Gschwind Fabienne 2001 7.60 8.507.80 8.28TV Wolfwil20. 32.18SO

Berger Miriam 2000 0.00 0.000.00 0.00Team Baselland21. 0.00BL

CD/H : Dames invitées Total

AB ST BFSO

Strässle Mirjam 1996 9.60 9.609.35 9.20TV Kaufleute Solothurn1. 37.75 ORSO

Cervi Laura 1993 9.00 9.409.25 9.25TV Wolfwil2. 36.90 ARGENTSO

Grunder Doreen 1996 9.20 9.358.95 9.20TV Wolfwil3. 36.70 BRONZESO

Torre Linda 1992 9.05 9.059.00 8.70TV Kaufleute Solothurn4. 35.80 *SO

Angéloz Beatrice 1996 8.75 8.859.00 8.45TV Kaufleute Solothurn5. 35.05SO

Adam Coralie 1996 9.00 9.108.40 8.40Genève6. 34.90GE

Dorenbos Jenna 1995 8.70 9.008.15 8.85Genève7. 34.70GE

Winistörfer Anja 1998 8.70 8.758.55 8.35TV Kaufleute Solothurn8. 34.35SO

Droux Aurélie 1996 8.65 8.258.45 7.95Genève9. 33.30GE

Bendib Coraline 1996 8.50 7.957.85 7.15Genève10. 31.45GE

C5 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Lüdi David 2006 9.45 9.459.35 9.70 9.40FSG Reconvilier1. 47.35 ORJB

Cottet Mathis 2004 8.80 8.859.50 9.20 8.90Gym Ursy2. 45.25 ARGENTFR

Galster Joris 2006 8.70 8.409.20 8.90 8.30Gym Ursy3. 43.50 BRONZEFR

Gasser Cedric 2008 8.75 8.458.95 8.75 8.55TV Kaufleute Solothurn4. 43.45 *SO

Nicod Valentin 2007 8.85 9.008.95 8.00 8.35Gym Ursy5. 43.15 *FR

Ernst Clément 2006 8.85 8.908.25 8.30 8.80Genève6. 43.10 *GE

Schmitter Joel 2007 8.90 8.808.85 8.80 7.70TV Kaufleute Solothurn7. 43.05 *SO

Soudovtsev Daniel 2004 8.70 8.359.00 8.95 7.90Genève8. 42.90 *GE

Sommer Luca 2008 9.25 8.108.15 8.50 8.80TV Wolfwil9. 42.80SO

Garcia Hofer Raphaël 2005 8.80 7.908.30 9.15 8.25Genève10. 42.40GE

Bieri Luca 2008 8.50 8.758.00 8.45 8.60TV Oberbuchsiten11. 42.30SO

Kern Liam 2008 8.85 7.908.10 8.65 8.05TV Kaufleute Solothurn12. 41.55SO

Heri Teo 2007 9.05 7.757.95 8.70 7.60Biberist aktiv !13. 41.05SO

Brack Neo 2005 7.95 8.008.00 9.00 8.05TV Oberbuchsiten14. 41.00SO

Hübscher Gian 2006 7.40 8.407.95 8.45 8.25Team Baselland15. 40.45BL

Staub Misha 2008 8.30 7.758.70 8.70 6.75TV Dulliken16. 40.20SO

Studer Giona 2007 8.20 7.957.90 7.80 7.60TV Oberbuchsiten17. 39.45SO

Fuchs Julian 2004 8.00 8.608.05 5.60 7.25TV Büsserach18. 37.50SO

Meile Kai 2006 7.05 7.307.20 7.85 7.10TV Wolfwil19. 36.50SO



RESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Sport-Gym Courtételle

30.4 et 1.5.22

C6 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Bondallaz Arthur 2002 9.20 8.809.35 9.00 8.75Gym Ursy1. 45.10 ORFR

Eugster Elio 2004 9.05 8.659.20 9.05 9.10TV Kaufleute Solothurn2. 45.05 ARGENTSO

Schwaller Raphael 2003 8.95 9.059.20 9.25 8.50TV Kaufleute Solothurn3. 44.95 BRONZESO

Zimmermann Luca 1998 8.55 8.858.55 8.68 9.00TV Kaufleute Solothurn4. 43.63 *SO

Vrapca Benet 2001 8.95 8.009.30 8.33 8.20TV Wolfwil5. 42.78 *SO

Brodard Owen 2003 8.85 7.908.65 8.70 8.60FSG Bulle6. 42.70 *FR

Kusch Jan 2001 8.85 8.508.40 8.45 8.35TV Dulliken7. 42.55 *SO

Minder Gian 2003 8.40 8.758.90 8.83 7.60TV Kaufleute Solothurn8. 42.48SO

Barrer Noah 2001 8.20 8.058.80 8.80 8.35TV Wolfwil9. 42.20SO

Raemy Alex 2004 9.00 7.708.40 8.70 8.30FSG Bulle10. 42.10FR

Müller Robin 2000 8.85 8.108.40 7.78 8.85TV Wolfwil11. 41.98SO

De Salvador Nevio 2007 8.60 8.708.30 8.55 7.75TV Wolfwil12. 41.90SO

Lüdi Robin 1996 8.65 8.108.35 8.03 8.60FSG Reconvilier13. 41.73JB

Huber Yannick 2007 8.70 8.508.10 8.33 7.90Team Baselland14. 41.53BL

Neuhaus Baptiste 2003 8.50 7.858.80 8.88 7.40FSG Bulle15. 41.43FR

Richartz Lars 2000 7.70 8.307.95 8.10 8.35TV Balsthal16. 40.40SO

C7 : Garçons invités Total

AB ST BP BFSO

Wey Manuel 1995 8.85 8.458.95 9.03 9.05Getu Brügg1. 44.33 ORBE

Hubler Jens 1998 9.25 7.809.20 8.80 8.35Biberist aktiv !2. 43.40 ARGENTSO

Coquoz Jérémy 1991 8.70 8.508.85 9.10 8.20Gym Ursy3. 43.35 BRONZEFR

Büttiker Raphael 1993 8.50 8.708.55 8.40 8.65Biberist aktiv !4. 42.80SO

Müller Sven 2002 8.90 8.158.35 8.33 9.05TV Wolfwil5. 42.78SO

Kellerhals Gaétan 1999 8.15 6.608.80 8.25 8.05Genève6. 39.85GE

CD/H : Hommes invités Total

AB ST BP BFSO

Citino Dario 1993 8.70 8.809.30 9.05 8.90TV Balsthal1. 44.75 ORSO

Ottet Kevin 1991 8.40 8.208.90 8.55 8.55FSG Bulle2. 42.60 ARGENTFR

Meier Andreas 1985 8.10 8.608.95 8.20 8.60Getu Dorneck Thierstein3. 42.45 BRONZESO


